CONVOCAÇÃO PARA ALOCAÇÃO NO PROGRAMA DE ENSINO

INTEGRAL

O Dirigente Regional da Diretoria de Ensino de Carapicuíba, através da
Equipe de Supervisores PEI / DECAR, convoca os docentes devidamente
credenciados para sessão de alocação para atuação docente no Programa
de Ensino Integral – PEI.

Os interessados deverão comparecer à sede da Diretoria de Ensino, Rua
Bom Jesus do Amparo nº 2 – COHAB V – Carapicuíba, no dia 14/03/2023,às
09:00 horas:

RELAÇÃO DE VAGAS

02 CLASSES - EE ALICE MARIA FERREIRA

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA A ALOCAÇÃO:
Certificado de Conclusão de Curso e  Histórico Escolar;
cópia do comprovante de inscrição no Processo Seletivo Simplificado Banco
de Talentos extraído da SED.

PODERÃO PARTICIPAR DA ALOÇÃO OS DOCENTES QUE FORAM
CESSADOS POR REDUÇÃO DE MÓDULO.
SERÃO CLASSIFICADOS DE ACORDO COM SUA FAIXA FUNCIONAL,
DEVIDAMENTE CREDENCIADOS NO PEI/2023.
DEVERÃO ESTAR MUNIDOS DA DECLARAÇÃO DE REDUÇÃO DE
MÓDULO EMITIDA PELO DIRETOR DA UNIDADE ESCOLAR

Obrigatório o uso de máscara

Atenciosamente

Equipe PEI /  DECAR